
Przygotował Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia Katarzyna Witkowska tel. 61/88 50 643 

Poznań, dnia 2012-02-20 
EZ/350/13/2012/2/…191…… 
 
 
wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych  postępowaniem o zamówienie publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego -  Zakup, dostawa, montaŜ i uruchomienie 
RESPIRATORÓW [350/13/2012]  
 

 WYBÓR OFERT. 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ  w wyniku  
przeprowadzonego postępowania na dostawę RESPIRATORÓW   została wybrana oferta 
najkorzystniejsza spełniająca wymogi specyfikacji. 
 
Wybrano ofertę: 
KALMED Iwona Renz  

ul. Wilczak 3  61-623 Poznań 

Cena oferty  188.000,00 netto   203.040,00 brutto. 
Warunki gwarancji - 24 m-ce. Termin realizacji  - 6 tygodni 
Uzyskane punkty w ocenie ofert – 100%. Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
ZłoŜone oferty i ocena - kryterium oceny – „cena 100%”. 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena netto i 
brutto   
 

Termin 
gwarancji/ 
waŜności 

Termin 
realizacji 

Termin 
płatnoś
ci  

Uzyska
ne pkt.  

1 KALMED Iwona 

Renz  

ul. Wilczak 3 

61-623 Poznań 

 
 

188.000,00 
netto 
203.040,00 
brutto 
 

24 m-ce 6 tyg. od 
daty 
podpisania 
umowy 

30 dni 100. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.  
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w SIWZ.   
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  28 lutego 2012 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej na wniosek wysłany na e-mailto: 
zaopatrzenie@wco.pl  
 
Z powaŜaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 



Przygotował Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia Katarzyna Witkowska tel. 61/88 50 643 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/ 88 50 698. 

 

Potwierdzam otrzymanie pisma - informacji o wyborze ofert w postępowaniu Zakup, dostawa, 
montaŜ i uruchomienie RESPIRATORÓW [350/13/2012]  
 

 

 

 

_______________________________________ 

Data, pieczątka i podpis 

 

 
 
  


